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UNIVERSITASUNIVERSITASUNIVERSITAS

CORRECCIÓ D’ERRORS DE LA RESOLUCIÓ RECTORAL 
PER LA QUAL ES PUBLICA LA LLISTA DEFINITIVA 
D’ADMESOS I EXCLOSOS A TRÀMIT DE LA 
CONVOCATÒRIA DEL PROGRAMA D’AJUDES AL 
TRANSPORT UNIVERSITARI PER AL CURS ACADÈMIC 
2024-2025 (codi de línia de subvenció 08‐324‐4‐
2025‐0045‐S) 
 
Fent ús de les potestats i funcions que confereixen els 
Estatuts de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, 
aprovats pel Decret 208/2004, de 8 d’octubre, del 
Consell de la Generalitat Valenciana, modificats pel 
Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell, i de les 
competències que dimanen dels articles 50 i següents 
de la Llei orgànica 2/2023, de 22 de març, del sistema 
universitari; 
 
Advertit un error en la Resolució rectoral 01012/2025, 
de 3 de maig de 2025, per la qual es publica el llistat 
definitiu de sol·licituds admeses i excloses a tràmit del 
Programa d’ajudes al transport universitari per al curs 
acadèmic 2024-2025 (codi de subvenció 08‐324‐4‐
2025‐0045‐S); 
 
De conformitat amb el que disposa l’article 109.2 de 
Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques, 
en virtut del qual les administracions públiques poden 
rectificar, així mateix, en qualsevol moment, d’ofici o a 
instàncies dels interessats, els errors materials, de fet, 
o aritmètics existents en els seus actes;  
 
 

RESOLC 
 
Rectificar la Resolució rectoral 01012/2025, amb data 
de 3 de maig de 2025, en el sentit que segueix: 
 
ON DIU: 
 
SOL·LICITUDS ADMESES DEFINITIVAMENT 

CORRECCIÓN DE ERRORES A LA RESOLUCIÓN 
RECTORAL POR LA QUE SE PUBLICA LA LISTA 
DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS A TRÁMITE 
DE LA CONVOCATORIA DEL PROGRAMA DE AYUDAS 
AL TRANSPORTE UNIVERSITARIO PARA EL CURSO 
ACADÉMICO 2024-2025 (código de línea de 
subvención 08‐324‐4‐2025‐0045‐S) 
 
En uso de las potestades y funciones conferidas por los 
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de 
Elche, aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de 
octubre, del Consell de la Generalitat Valenciana, 
modificados por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, 
del Consell, y de las competencias que dimanan de los 
artículos 50 y siguientes de la Ley Orgánica 2/2023, de 
22 de marzo, del Sistema Universitario; 
 
Advertido error en la Resolución Rectoral 01012/2025, 
de fecha 3 de mayo de 2025, por la que se Publica el 
listado definitivo de solicitudes admitidas y excluidas a 
trámite, del Programa de ayudas al transporte 
universitario para el curso académico 2024-2025 y 
código de subvención 08‐324‐4‐2025‐0045‐S. 
 
De conformidad con lo dispuesto en el artículo 109.2 
de Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas, en virtud del cual, las Administraciones 
Públicas podrán, asimismo, rectificar en cualquier 
momento, de oficio o a instancia de los interesados, 
los errores materiales, de hecho, o aritméticos 
existentes en sus actos; 
 

RESUELVO 
 
Rectificar la Resolución Rectoral 01012/2025, de fecha 
3 de mayo de 2025, en el sentido que sigue: 
 
DONDE DICE 
 
SOLICITUDES ADMITIDAS DEFINITIVAMENTE 

 

NIF/NIE 
COGNOMS, NOM 

APELLIDOS, NOMBRE 
***8335** ALBERT ABADÍA, ANGELA 
***2553** ALCARAZ GIL, MÁXIMO 
***0341** ARACIL ALARCÓN, ÁNGEL 
***9183** ARCE QUISPE, ANDREA JUDIT 
***4211** AUCANCELA ILBAY, LIZETH GABRIELA 
***3474** BELMONTE OLMOS, JUAN ÁNGEL 
****6687* BENNANI, HIND 
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NIF/NIE 
COGNOMS, NOM 

APELLIDOS, NOMBRE 
***1943** BERENGUER PEREZ, MARINA 
***4153** CAMPELLO MARTÍNEZ, MARÍA 
***5549** CANTO ESPINOSA, VÍCTOR 
***1462** CARNICERO CANO, SERGIO 
***6069** CEDEÑO REYES, CARLA FERNANDA 
***8040** CERRO MORENO, LEIRE 
***0450** CHORRO SOLANO, LOLA DEL ROSARIO 
***2977** COLODRO MERCADER, ÁLVARO 
***8074** DEZA LÓPEZ, MARTA 
***3527** DOMENES MARTÍNEZ, MINERVA 
***3906** FAURA GIMÉNEZ, SONIA 
***2302** FERNÁNDEZ MARÍN, RODRIGO ANDRÉS 
***2357** FERRANDEZ PEREA, DANIEL 
***2212** GARCÍA ALCARAZ, DANIEL 
***8534** GARCÍA RODRÍGUEZ, ALEJANDRO 
***3780** GONZÁLEZ HILARIO, MARÍA 
***2305** HAMRANE CHATITI, BILAL 
***9909** LINARES REIG, MAR 
***3434** LLORET MARCET, ALEJANDRA 
***7601** LÓPEZ PALAZÓN, LORENZO 
***8946** LÓPEZ TRUJILLO, MÓNICA 
***8634** LÓPEZ-VALVERDE CARRASCO, JORGE 
***3244** MAÑOGIL ALCARAZ, LAURA 
***2738** MARCHANTE NOLASCO, DAVID 
***4055** MAS JUAN, JOSÉ ANTONIO 
***1950** MEFTAH BOUHJARI, AMIRA 
***1717** MESAS MARTÍNEZ, BEATRIZ 
***8288** MUÑOZ ARIAS, ELIZABETH 
***4031** ORTOLA PLA, AITANA 
***1891** OUAKARI RAQOUI, ABDELGHANI 
***6084** PACHECO BACETE, MARCELO 
***0426** PADILLA SÁNCHEZ, SOL 
***7248** PASTOR CABRERA, ANTONIO NICOLAS 
***1025** PEREZ MIÑARRO, JOSÉ MANUEL 
***3539** PEREZ RUIZ, ALEJANDRO 
***7149** PIERA GINESTAR, CARLA 
***0864** PIGNATELLI DIAZ, MARÍA 
***4818** RABAL LÓPEZ, ÁLVARO 
***6135** RIBES ESCRIVÁ, ANA 
***2466** ROMERO GARCÍA, IGNACIO 
***4371** SOTO CARO, PAULA 
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NIF/NIE 
COGNOMS, NOM 

APELLIDOS, NOMBRE 
***2179** TÁRRAGA MEJÍAS, DARÍO 
***4829** TÉLLEZ CUELLAR, LUANA ESMERALDA 
***0001** TENZA JOVER, MARIO 
***8188** TORRALBA GONZÁLEZ, VICENTE 
***3033** TRIVES FERRÁNDIZ, MAXIMILIANO 
***1311** VALLEDOR CONTELLES, NATALIA 
***5081** VICICONTI IRUELA, CARLA PATRICIA 
****6111* ZHELONKINA, VALERIIA 
***2658** ZHIGUE PINEDA, ERICKA MABEL 

 
HA DE DIR: 
 
SOL·LICITUDS EXCLOSES DEFINITIVAMENT 

DEBE DECIR: 
 
SOLICITUDES EXCLUIDAS DEFINITIVAMENTE 

 

NIF/NIE 
COGNOMS, NOM 

APELLIDOS, NOMBRE 
Motiu 
Motivo 

***8335** ALBERT ABADÍA, ANGELA 6 
***2553** ALCARAZ GIL, MÁXIMO 6 
***0341** ARACIL ALARCÓN, ÁNGEL 6 
***9183** ARCE QUISPE, ANDREA JUDIT 6 
***4211** AUCANCELA ILBAY, LIZETH GABRIELA 6 
***3474** BELMONTE OLMOS, JUAN ÁNGEL 6 
****6687* BENNANI, HIND 6 
***1943** BERENGUER PEREZ, MARINA 6 
***4153** CAMPELLO MARTÍNEZ, MARÍA 6 
***5549** CANTO ESPINOSA, VÍCTOR 6 
***1462** CARNICERO CANO, SERGIO 6 
***6069** CEDEÑO REYES, CARLA FERNANDA 6 
***8040** CERRO MORENO, LEIRE 6 
***0450** CHORRO SOLANO, LOLA DEL ROSARIO 6 
***2977** COLODRO MERCADER, ÁLVARO 6 
***8074** DEZA LÓPEZ, MARTA 6 
***3527** DOMENES MARTÍNEZ, MINERVA 6 
***3906** FAURA GIMÉNEZ, SONIA 6 
***2302** FERNÁNDEZ MARÍN, RODRIGO ANDRÉS 6 
***2357** FERRANDEZ PEREA, DANIEL 6 
***2212** GARCÍA ALCARAZ, DANIEL 6 
***8534** GARCÍA RODRÍGUEZ, ALEJANDRO 6 
***3780** GONZÁLEZ HILARIO, MARÍA 6 
***2305** HAMRANE CHATITI, BILAL 6 
***9909** LINARES REIG, MAR 6 
***3434** LLORET MARCET, ALEJANDRA 6 
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NIF/NIE 
COGNOMS, NOM 

APELLIDOS, NOMBRE 
Motiu 
Motivo 

***7601** LÓPEZ PALAZÓN, LORENZO 6 
***8946** LÓPEZ TRUJILLO, MÓNICA 6 
***8634** LÓPEZ-VALVERDE CARRASCO, JORGE 6 
***3244** MAÑOGIL ALCARAZ, LAURA 6 
***2738** MARCHANTE NOLASCO, DAVID 6 
***4055** MAS JUAN, JOSÉ ANTONIO 6 
***1950** MEFTAH BOUHJARI, AMIRA 6 
***1717** MESAS MARTÍNEZ, BEATRIZ 6 
***8288** MUÑOZ ARIAS, ELIZABETH 6 
***4031** ORTOLA PLA, AITANA 6 
***1891** OUAKARI RAQOUI, ABDELGHANI 6 
***6084** PACHECO BACETE, MARCELO 6 
***0426** PADILLA SÁNCHEZ, SOL 6 
***7248** PASTOR CABRERA, ANTONIO NICOLAS 6 
***1025** PEREZ MIÑARRO, JOSÉ MANUEL 6 
***3539** PEREZ RUIZ, ALEJANDRO 6 
***7149** PIERA GINESTAR, CARLA 6 
***0864** PIGNATELLI DÍAZ, MARÍA 6 
***4818** RABAL LÓPEZ, ÁLVARO 6 
***6135** RIBES ESCRIVÁ, ANA 6 
***2466** ROMERO GARCÍA, IGNACIO 6 
***4371** SOTO CARO, PAULA 6 
***2179** TÁRRAGA MEJÍAS, DARÍO 6 
***4829** TÉLLEZ CUELLAR, LUANA ESMERALDA 6 
***0001** TENZA JOVER, MARIO 6 
***8188** TORRALBA GONZÁLEZ, VICENTE 6 
***3033** TRIVES FERRÁNDIZ, MAXIMILIANO 6 
***1311** VALLEDOR CONTELLES, NATALIA 6 
***5081** VICICONTI IRUELA, CARLA PATRICIA 6 
****6111* ZHELONKINA, VALERIIA 6 
***2658** ZHIGUE PINEDA, ERICKA MABEL 6 

 
6. No estar matriculat/ada d’un mínim de 60 crèdits en 
el curs acadèmic 2024/2025. 

6. No estar matriculada/o de un mínimo de 60 créditos 
en el curso académico 2024-2025. 

 
 

EL RECTOR 
 

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 
José Juan López Espín 

Vicerector d’Estudiants i Coordinació 
(Per delegació, RR 01246/2023 de 18 de maig, 

DOGV núm. 9600 de 22/05/2023) 
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